COMUNICADO DIR No. 50 / 2010

PROCESSO SELETIVO CONTINUADO

COMUNICADO

A Direção Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA, informa que estão abertas
inscrições para Processo Seletivo Continuado visando preenchimento de vagas remanescentes nos Cursos
de GESTÃO DE RECUROS HUMANOS, GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO e SERVIÇO
SOCIAL.

As inscrições acontecerão em horário de expediente da FEMA até 21 de fevereiro de 2011 e as
provas ocorrerão todas as segundas - feiras, no período da tarde, no horário das 14 horas no auditório da
Unidade II da FEMA. O valor da inscrição é de R$20,00.

A divulgação dos candidatos no Processo Seletivo Continuado acontecerá em no máximo 24h
após a realização da Prova de Redação. A matrícula deverá ser efetuada em até 48 horas após a
divulgação dos resultados.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 27 de dezembro de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: